Estado de Mato Grosso

              Câmara Municipal de Barra do Garças
              Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
                                                                                                                                                        REDAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 17 DE SETEMBRO DE 2025
7ª Sessão Extraordinária/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista deliberação dos vereadores, CONVOCA os Nobres Parlamentares desta Casa de Leis,
para a 7ª Sessão Extraordinária a realizar-se-á no dia 17 de setembro do corrente ano às
18:00 horas, para apreciação das seguintes Proposições:

1- PROJETO DE LEI Nº 076/2025 DE 12 DE SETEMBRO DE  2025 DE
QUE “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO
ORÇAMENTO VIGENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL”.

2 - E outras proposituras correlacionadas de natureza urgentes.
Desta forma, com fulcro no artigo 25, do Regimento Interno desta Casa de

Leis, CONVOCO Vossas Excelências, para, no dia 17 de setembro de 2025 às 18:00 horas,
participar da sessão extraordinária, que ocorrerá de forma híbrida (o link será disponibilizado
via WhatsApp para realização de forma online), da 7ª Sessão Extraordinária onde serão
apreciadas as matérias acima mencionadas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 12 de
setembro de 2025.

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Professor Alex Matos - Vereador Podemos

 Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

		2025-09-16T13:26:22-0300
	ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO:57062374172